
Návod na použití - paralyzér 4S 

Specifikace 
 Napájení: 4 V 

 Proud: 2.5 A (elektrický výboj) 

                          <0.8 A (osvětlení) 

 Rozměry: 115mm x 60mm x 10mm 

 Váha: 90g 

 

Nabíjení 
K nabíjení paralyzéru 4S používejte pouze přiloženou nabíječku. Ve chvíli, kdy zapojíte paralyzér do 

nabíječky, se rozsvítí červená dioda. Jakmile je paralyzér plně nabitý, rozsvítí se zelená dioda. 

Paralyzér nabíjejte cca 6 hodin do plného nabití.    

 

Použití svítilny 
Posuňte hlavní spínač do prostřední pozice a následně pro zapnutí svítilny stiskněte horní tlačítko. 

 

Použití paralyzéru 
Posuňte hlavní spínač do levé pozice a následně pro elektrický výboj stiskněte spodní tlačítko. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UPOZORNĚNÍ 
Paralyzér neskladujte ve vlhkém prostředí nebo v nízkých/vysokých teplotách. 

 

Účinky paralyzéru 

 0,5 sekundy krátký úder, způsobí útočníkovi svalovou křeč a úlek.  

 1 až 3 sekundy střední úder, způsobí útočníkovi pád k zemi a duševní otřes, ale za okamžik je 

schopen se postavit.  

 4 až 5 sekund plný úder, způsobí pád útočníka, ztrátu orientace a šok na několik minut. 

 

Paralyzér útočníkovi zbytečně neukazujte. Při použití hraje důležitou roli i moment překvapení.  

Před uložením paralyzéru vždy zajistěte přístroj přepnutím bezpečnostního přepínače zpět do 

výchozí pozice! 

 

Upozornění 
Výboj trvající déle než 3 sekundy může mít za následek útočníkův pád. Při pádu mu může ublížit už 

jeho samotná váha. Použití tohoto přístroje v oblasti hlavy, krku a v blízkém okolí srdce může 

způsobit vážné poškození zdraví útočníka.  

 

POZOR! 
Přístroj je určen výhradně k sebeobraně. Při použití je nutné mít na zřeteli přiměřenost obrany 

z hlediska zákona. 

 


